
机械加工作业区机床设备维护业务机械加工作业区机床设备维护业务招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目机械加工作业区机床设备维护业务已获批，项目招标人为新疆德勤互力工业技术

有限公司，项目资金来自自筹资金。现已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目地点：新疆乌鲁木齐头屯河区八钢厂区及阜康工业园区 。
2.2项目规模：115.86万元/年（不含税） 。
2.3服务周期：366日历天。
2.4招标范围：
对德勤互力公司机械加工作业区业务范围内的93台设备进行维护检修的技术服务，内容包

括日常检维修、故障抢修等。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
1、投标人须具备工商行政管理部门核发的有效营业执照；
2、 2018年1月1日至今，具有设备维护业绩（提供合同原件扫描件，以合同签订日期为

准）；
3、投标人在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企

业名单；
4、投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单；
5、未被宝武集团、招标人或其上级控股、托管公司列入禁止交易名单的。

3.2本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月14日00时00分至2023年09月19日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:1,000.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年09月20日10时30分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:李雪华 联 系 方 式:13201360487
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:新疆德勤互力工业技术有限公

司
招标代理机构：上海宝华国际招标有限公

司
地 址:新疆乌鲁木齐市头屯河区八一

路15号
地    址：上海市宝山区克山路550弄

8号楼
联系人:王永胜 联   系   人：李女士
电 话:13579980240 电    话：13579813151

 

                                               2023年09月14日


